
10 2022年12月6日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 微法

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡青信息咨询有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡青信息咨询

有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、
抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给杭州衡青信
息咨询有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知
各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
杭州衡青信息咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向杭州衡青信息咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州衡青信息咨询有限公司

2022年12月6日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

债务人

浙江中强建工集团有限公司

浙江杨岐进出口有限公司

杭州东方文化园旅业集团有限公司

兰溪市胜明节能灯厂

浙江光耀照明科技有限公司

温州苍发印刷有限公司

奉化市麒仁五金厂

江苏万宝铜业集团有限公司

浙江红泰工贸有限公司

宁波高富特工艺品有限公司

浙江天元农牧科技有限公司

象山发业竹材有限公司

浙江金洪轴承有限公司

宁波市锦茂建设有限公司

浙江聚鑫联合集团有限公司

浙江婺州举岩茶业有限公司

合计

担保人

安徽兴兆新型材料科技有限公司、杭州东方文化园旅业集团有限公司

浙江中南建设集团有限公司

安徽兴兆新型材料科技有限公司、杭州东方文化园旅业集团有限公司、杭州三江国际置业集团有限公司、浙江中南建设集团有限公司

浙江光耀照明科技有限公司、兰溪市远大链条厂、浙江光耀照明科技有限公司、周小苹、陆建忠、阎建平、蒋素仙

兰溪市胜明节能灯厂、兰溪市远大链条厂、周小苹、陆建忠、阎建平、蒋素仙

钱锡星、温州振华钢业有限公司、林碧霞、郑中帐、李绍同

奉化市海宏金属制造有限公司、邬均彪、钱雪军

江苏万宝房地产有限公司、上海科宝股权投资有限公司、倪如宝、李彩英、倪智勇、丁荣芳、倪芳芳、姬高生、吴江万宝铜带有限公司、苏州中科万宝投资中心（有限合伙）

应林滔、应春华、应金邦、应梅芳、应志江、朱鸽、浙江凯来工贸有限公司

徐艳、袁培存

衢州农缘农机销售有限公司、姜伟荣、邵丽君

象山港达汽配制造有限公司、胡建军、宁波万尚家居用品有限公司、象山中林机械制造厂

朱洪权、慈溪市浩孙轴承有限公司、慈溪市海达轴承厂、胡利军、孙学聪、张央冲

傅阳春、李卓军

何火种、李金芬、华升建设集团有限公司、宁波聚鑫置业有限公司

浙江采云间茶业有限公司、潘金土、郑健美、浙江牛头山茶业有限公司

本金（基准日：2022年4月20日）

32575616.55

9874697.8

40000000

5999849.91

5999806.97

14000000

4915898.35

180960000

23145675.33

1000000

2450000

3000000

5925271.13

8774235.43

21399491.07

46299993.53

406320536.07

利息（基准日：2022年4月20日）

246587.43

0

1143800.26

6296146.32

5773124.41

20332195.76

6678611.7

37647158.55

3436471.8

1029954.8

1096131

669790.87

1320965.13

0

3296859.09

13558719.06

102526516.18

债权合计

32822203.98

9874697.8

41143800.26

12295996.23

11772931.38

34332195.76

11594510.05

218607158.6

26582147.13

2029954.8

3546131

3669790.87

7246236.26

8774235.43

24696350.16

59858712.59

508847052.25

微世相

微感动

微暖心

微关注

助学11年的浙大老师又捐了7万元

@新华网
（新华网法人微博）

近日，傍晚，王坤森又推着车出现

了。今年91岁的他是浙江大学退休老

师，11年来，他靠双手每晚捡拾废品，资

助了7位孩子上大学。上个月，王坤森

又捐赠了7万余元助学，“生命不息，爱

心不止”，这是他最常说的一句话。网

友：致敬，希望王老师多保重身体。

2023年个税专项附加扣除开始确认

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

目前，纳税人已可

填报2023年个人所得

税专项附加扣除信息。

专项附加扣除可在个税

税前扣除，相当于少交

一笔税。今年起，7个

项目可申报个税专项附加扣除：子女教育、继续教育、大病医疗、住房贷款利

息、住房租金、赡养老人、3岁以下婴幼儿照护。

男子派出所办事顺手修好漏风大门

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

近日，山东济南。一男子到

钢城区城子坡派出所办理户籍业

务，等待的过程中发现户政大厅

的玻璃门经常被风吹开，冷风嗖

嗖地刮进来，于是默默从车里拿

来密封条、工具帮忙维修。户籍

民警说，小伙子很细心，“很感动、

很温暖！”

92岁奶奶街头卖衣
10年还清2077万债务

@新华社
（新华社法人微博）

92岁的“诚信奶奶”陈金英羽绒服

又开卖了。在81岁时，陈金英拒绝申请

破产，变卖厂房抵债，企业家变街头小

贩。她用10年还清2077万元，曾获得

2021年度“浙江骄傲”人物。她说，因为

自己年纪大了，想今年卖完羽绒服就结

束了。

种地也能评职称了

@人民网
（人民网法人微博）

目前，吉林、山东、浙江等地纷纷试

水为扎根乡村的“土专家”“田秀才”“乡

创客”等乡村振兴人才评职称。专家表

示，为“新农人”评职称，是对乡村人力

资本的重视，也体现出对人才专业化的

需求，有利于畅通乡村振兴人才的职业

成长，拓宽乡村振兴的引才之路。

走失萌娃要求民警穿警服才跟着走

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

近日，江苏南

京，民警徐丽下班

后，临时有事穿便

服回到派出所，听

见不远处有小孩哭

声，上前询问。迷

路小女孩不相信穿

便服的民警，要求

她换上警服才肯跟

着走。徐丽又快速

返回换好警服，小女孩一下就扑到她怀里，并被抱回派出所。最终，民警联系

上女孩家人将她接回。


