

## 微关注

## 2023年个税专项附加扣除开始确认

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

目前,纳税人已可填报2023年个人所得税专项附加扣除信息。专项附加扣除可在个税税前扣除,相当于少交一笔税。今年起,7个项目可申报个税专项附加扣除:子女教育、继续教育、大病医疗、住房贷款利息、住房租金、赡养老人、3岁以下婴幼儿照护。



## 种地也能评职称了

@人民网  
(人民网法人微博)

目前,吉林、山东、浙江等地纷纷试点为扎根乡村的“土专家”“田秀才”“乡创客”等乡村振兴人才评职称。专家表示,为“新农人”评职称,是对乡村人力资本的重视,也体现出对人才专业化的需求,有利于畅通乡村振兴人才的职业成长,拓宽乡村振兴的引才之路。



## 微暖心

## 男子派出所办事顺手修好漏风大门

@中国警方在线  
(公安部治安管理局官方微博)

近日,山东济南。一男子到钢城区城子坡派出所办理户籍业务,等待的过程中发现户政大厅的玻璃门经常被风吹开,冷风嗖嗖地刮进来,于是默默从车里拿来密封条、工具帮忙维修。户籍民警说,小伙子很细心,“很感动、很温暖!”



## 微感动

## 助学11年的浙大老师又捐了7万元

@新华网  
(新华网法人微博)

近日,傍晚,王坤森又推着车出现了。今年91岁的他是浙江大学退休老师,11年来,他靠双手每晚捡拾废品,资助了7位孩子上大学。上个月,王坤森又捐赠了7万余元助学,“生命不息,爱心不止”,这是他最常说的一句话。网友:致敬,希望王老师多保重身体。



## 微世相

92岁奶奶街头卖衣  
10年还清2077万债务@新华社  
(新华社法人微博)

92岁的“诚信奶奶”陈金英羽绒服又卖了。在81岁时,陈金英拒绝申请破产,变卖厂房抵债,企业家变街头小贩。她用10年还清2077万元,曾获得2021年度“浙江骄傲”人物。她说,因为自己年纪大了,想今年卖完羽绒服就结束了。



## 走失萌娃要求民警穿警服才跟着走

@央视新闻  
(中央广播电视台总台央视新闻官方账号)

近日,江苏南京,民警徐丽下班后,临时有事穿便服回到派出所,听见不远处有小孩哭声,上前询问。迷路小女孩不相信穿便服的民警,要求她换上警服才肯跟着走。徐丽又快速返回换好警服,小女孩一下就扑到她怀里,并被抱回派出所。最终,民警联系上女孩家人将她接回。



## 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡青信息咨询有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡青信息咨询有限公司达成的债权转让安排,中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给杭州衡青信息咨询有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。杭州衡青信息咨询有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向杭州衡青信息咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司  
杭州衡青信息咨询有限公司

2022年12月6日

单位:人民币元

联合公告清单

序号	债务人	担保人	本金(基准日:2022年4月20日)	利息(基准日:2022年4月20日)	债权合计
1	浙江中强建工集团有限公司	安徽兴兆新型材料科技有限公司、杭州东方文化园旅业集团有限公司	32575616.55	246587.43	32822203.98
2	浙江杨岐进出口有限公司	浙江中南建设集团有限公司	9874697.8	0	9874697.8
3	杭州东方文化园旅业集团有限公司	安徽兴兆新型材料科技有限公司、杭州东方文化园旅业集团有限公司、杭州三江国际置业集团有限公司、浙江中南建设集团有限公司	40000000	1143800.26	41143800.26
4	兰溪市胜明节能灯厂	浙江光耀照明科技有限公司、兰溪市远大链条厂、浙江光耀照明科技有限公司、周小革、陆建忠、阎建平、蒋素仙	5999849.91	6296146.32	12295996.23
5	浙江光耀照明科技有限公司	兰溪市胜明节能灯厂、兰溪市远大链条厂、周小革、陆建忠、阎建平、蒋素仙	5999806.97	5773124.41	11772931.38
6	温州苍发印刷有限公司	钱锡星、温州振华钢业有限公司、林碧霞、郑中帐、李绍同	14000000	20332195.76	34332195.76
7	奉化市麒仁五金厂	奉化市海宏金属制造有限公司、邬均彪、钱雪军	4915898.35	6678611.7	11594510.05
8	江苏万宝铜业集团有限公司	江苏万宝房地产有限公司、上海科宝股权投资有限公司、倪如宝、李彩英、倪智勇、丁蒙芳、倪芳芳、姚高生、吴江万宝铜带有限公司、苏州中科万宝投资中心(有限合伙)	180960000	37647158.55	218607158.6
9	浙江红泰工贸有限公司	应林滔、应春华、应金邦、应梅芳、应志江、朱鹤、浙江凯来工贸有限公司	23145675.33	3436471.8	26582147.13
10	宁波高富特工艺品有限公司	徐艳、袁培存	1000000	1029954.8	2029954.8
11	浙江天元农牧科技有限公司	衢州农缘农机销售有限公司、姜伟荣、邵丽君	2450000	1096131	3546131
12	象山发业竹材有限公司	象山港达汽配制造有限公司、胡建军、宁波万尚家居用品有限公司、象山中林机械制造厂	3000000	669790.87	3669790.87
13	浙江金洪轴承有限公司	朱洪权、慈溪市浩孙轴承有限公司、慈溪市海达轴承厂、胡利军、孙学聪、张央冲	5925271.13	1320965.13	7246236.26
14	宁波市锦茂建设有限公司	傅阳春、李卓军	8774235.43	0	8774235.43
15	浙江聚鑫联合集团有限公司	何火种、李金芬、华升建设集团有限公司、宁波聚鑫置业有限公司	21399491.07	3296859.09	24696350.16
16	浙江婺州举岩茶业有限公司	浙江采云间茶业有限公司、潘金土、郑健美、浙江牛头山茶业有限公司	46299993.53	13558719.06	59858712.59
合计			406320536.07	102526516.18	508847052.25